关于纳税人销售自产货物并同时提供建筑业劳务有关税收问

题的公告 _ 注册税务师考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E7_BA_B3_E7_c46_647009.htm 关于纳税人销售自产

货物并同时提供建筑业劳务有关税收问题的公告国家税务总

局公告2011年第23号 现就纳税人销售自产货物同时提供建筑

业劳务有关税收问题公告如下： 纳税人销售自产货物同时提

供建筑业劳务，应按照《中华人民共和国增值税暂行条例实

施细则》第六条及《中华人民共和国营业税暂行条例实施细

则》第七条规定，分别核算其货物的销售额和建筑业劳务的

营业额，并根据其货物的销售额计算缴纳增值税，根据其建

筑业劳务的营业额计算缴纳营业税。未分别核算的，由主管

税务机关分别核定其货物的销售额和建筑业劳务的营业额。

纳税人销售自产货物同时提供建筑业劳务，须向建筑业劳务

发生地主管地方税务机关提供其机构所在地主管国家税务机

关出具的本纳税人属于从事货物生产的单位或个人的证明。

建筑业劳务发生地主管地方税务机关根据纳税人持有的证明

，按本公告有关规定计算征收营业税。 本公告自2011年5月1

日起施行。《国家税务总局关于纳税人销售自产货物提供增

值税劳务并同时提供建筑业劳务征收流转税问题的通知》（

国税发[2002]117号）同时废止。本公告施行前已征收增值税

、营业税的不再做纳税调整，未征收增值税或营业税的按本

公告规定执行。 特此公告。 国家税务总局 二○一一年三月二

十五日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com